
UCHWAŁA NR VIII/70/19
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwal)” w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy
Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 2019-2027

Na podstawie art. 12 pkt4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 230, art. 231 i art. 232 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) po
uzyskaniu opinii Komisji do spraw Budżetu uchwala sic, co następuje:

1. W Uchwale Nr V/25/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na
lata 20 19-2027 załącznik nr I do uchwały. określający Wieloletnią Prognoze Finansową na
lata 20 19-2027, otrzymuje brzmienie określone w zalączniku Nr I do uchwały.

* 2. W Uchwale Nr V/25/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na
lata 2019-2027 załącznik nr 3 do uchwały, określający Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata
2019-2023, otrzymuje brzmienie określone w zalączniku Nr 2 do uchwały.

3. Uchwała wchodzi w życie z dnieni podjęcia i podłega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

I
* Przewodniczący Rady

Ii J

t7J t,J!fl!aw Grabarek

Uchwalony Strona I



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
1

do
uc

hw
ał

y
N

r
V

II
I/

70
/1

9

R
ad

y
Po

w
ia

tu
w

K
os

zu
lin

ie

z
dn

ia
18

kw
ie

tn
ia

20
19

r.
W

ie
lo

le
tn

ia
P

ro
gn

oz
a

F
in

an
so

w
a

P
ow

ia
tu

K
os

za
li

ńs
ki

eg
o

na
la

ta
20

19
—

20
27

Lp
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
20

19
20

20
20

21
20

22
20

23
20

23
20

25
20

26
20

27

O
D

oc
ho

dy
og

ól
er

n
10

0
18

9
I6

3,
88

87
50

0
00

0,
00

87
50

0
00

0,
00

88
50

0
00

0,
00

L
88

80
0

00
0,

00
89

00
0

00
0,

00
88

DO
I)

00
0,

00
88

50
0

00
0,

00
88

50
0

00
0,

00

1.1
D

oc
ho

dy
b,

cz
ąc

r
81

83
I

03
5,

86
81

00
0

00
0,

00
81

00
0

00
0,

00
8

I
50

0
00

0,
00

R
I

30
0

00
00

0
82

50
0

00
0,

00
82

50
00

00
,0

0
82

90
0

00
0,

00
82

90
0

00
0,

00

1.
1.

1
do

cl
io

dy
zl

yi
ul

u
ud

zi
al

u
w

e
w

p
ly

n
ac

li
z

po
da

ik
u

do
ch

od
ow

eg
o

o
d

o
ó

b
fl

n-
cn

w
ci

i
16

11
8

85
0.

00
II

90
00

00
,0

0
I2

00
00

00
,0

0
12

00
00

00
,0

0
II

0
0

0
0
0

0
,0

0
1
2

0
0
0

0
0

0
,0

0
1

2
0
0

0
0
0

0
,0

0
1

2
0

0
0
0

0
0

,0
0

1
2

0
0

0
0

0
0

,0
0

1.
1.

2
do

ch
od

y
Z

iy
Ii,

Iu
ud

zi
ał

u
w

e
w

pl
yu

ac
h

z
po

da
tk

i,
do

ch
od

ow
eg

o
od

os
ób

pr
as

s7
w

ch
l

20
0

00
0.

00
20

00
00

.0
0

20
0

00
0,

00
20

0
00

0,
00

20
0

00
0,

00
20

0
00

0,
00

20
0

00
0.

00
20

00
00

,0
0

20
0

00
0.

00

1.
1.

3
po

da
tk

i
I

op
Ia

ty
4

66
8

74
4.

00
4

50
0

00
0.

00
4
7
0
0

00
0.

00
4

7
0
0
0

0
0
,0

0
4
7
0
0
0
0
0
,0

0
4
7
0
0
0
0
0
,0

0
4
7
0
0
0
0
0
.0

0
4
7
0
0
0
0
0
,0

0
4
7
0
0
0
0
0
,0

0

1.1
J.

I
z

po
da

tk
i,

od
m

en
ie

hn
to

,o
1c

,
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00

I.
1.

4
su

bw
eo

cj
i

og
ól

ne
j

20
91

3
73

0,
00

i
21

5
0

0
0

0
0

,0
0

2
2

0
0

0
0

0
0

,0
0

22
60

0
00

0,
00

23
00

00
00

,0
0

13
10

00
00

,0
0

23
40

00
00

,0
0

24
50

00
00

,0
0

24
50

0
00

0,
00

1.
15

zi
yi

ul
ud

nt
ac

ji
śr

od
kó

w
pn

ez
na

cz
nn

yc
ł,

na
cc

le
k”

ie
zą

cc
20

29
06

13
.7

6
I2

36
38

00
0.

00
23

63
80

00
.0

0
23

86
00

00
,0

0
23

02
5

50
0O

O
j

23
00

00
00

,0
0

23
00

00
00

,0
0

23
0
0
0

,0
0

23
00

00
00

,0
0

12
D

oc
li

od
ym

aj
at

kn
st

e,
w

is
ii

18
75

75
29

,0
2”

6
5

0
0

.0
0

”
65

00
00

0.
00

7
0
0

0
,0

0
:

75
00

00
0,

00
65

00
00

0,
00

55
00

00
0.

00
56

00
00

0,
00

56
00

00
0.

00

II
I

zc
sp

m
da

zy
m

aj
ąt

ki
i

10
13

85
7,

00
70

00
00

.0
0

70
00

00
.0

0
50

00
00

.0
0.

50
00

00
,0

0
50

00
00

.0
0

50
00

00
.0

0
I

50
00

00
,0

0
50

00
00

,0
0

12
2

zt
yi

uI
u

do
ta

cj
i

or
az

śr
od

kó
w

pn
en

ta
cz

on
s-

ch
na

ns
se

ai
yc

jr
li

34
3

67
2-

02
20

00
00

0.
00

I
2
0
0
0
.0

0
15

00
00

0.
00

20
00

00
0,

00
30

00
00

0,
00

30
00

00
0.

00
I

20
00

00
0,

00
3
0

0
0

,0
1

ł

2
W

ad
ai

kj
o°

ól
em

11
0

50
6

83
72

6
85

00
0

00
0.

00
85

50
0

00
0.

00
85

80
0

00
0.

00
85

50
0

00
0,

00
86

50
0

00
0,

01
1

85
50

00
00

,0
11

86
00

0
00

0,
00

11
75

00
00

0.
00

li
„

W
yd

at
ki

bi
zz

ąc
c,

u
lw

o
80

16
30

26
.3

9
7

5
7

5
0

0
0

0
,0

0
7

5
7

5
0

0
0

0
.0

0
7

6
5

0
0

0
0

0
.0

0
76

2
0

0
,0

0
7
7
0
0
0
0
0
0
,0

0
76

50
0

00
0.

00
7
7
0
0
0
0
0
0
,0

0
77

50
00

01
1.

09

11
.1

z
ty

iu
ht

i
po

tę
cz

eń
i

gw
ar

an
cj

i
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
-

O
l)

ss
ty

m
:

gw
ar

an
cj

e
t

po
rę

cz
en

ta
po

dl
eg

aj
ąc

e
w

y
ta

cz
ci

ii
u
zl

in
ii

tu
sp

la
ty

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

11
.11

3
zo

bo
w

is
za

n.
O

kt
on

iu
lu

o
w

aw
an

23
3

us
ta

ny
na

tp
la

tę
p
rz

ej
ęr

ch
i

zo
b
o
w

ią
za

ń
sa

n,
od

zi
el

nc
gn

pt
ilt

lic
m

rg
o

za
k
la

d
u

op
ie

k,

1
0
2

zd
ro

w
o

tn
ej

p
n
rk

sz
ta

ic
o
n
eg

o
na

za
sa

d
ac

h
rk

ze
żl

on
ye

li
w

pr
zc

p,
aa

eh
o

dz
ia

ha
hn

oó
ct

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

lc
cz

itt
cż

cj
.

w
sn

-s
ok

os
0

w
Ja

iL
tej

ur
po

di
rg

aj
i

sf
aa

at
so

w
al

lil
i

d
o
ta

cj
ą

z
O

tid
ze

is,
L

pa
ńt

tw
a

2.
1.

3
w

y
d
at

k
i

na
o

b
sł

u
g

ę
dI

i”
gu

,
55

”
17

70
46

4
33

0,
83

48
6

40
0,

00
42

8
80

0,
00

37
5

00
0,

00
30

0
50

0,
00

21
7

90
11

,0
0

13
88

00
,0

0
80

00
0,

00
li

00
0.

00

2.
1,

3.
1

o
d

ie
tk

,,
d

y
ik

o
n

to
o

k
rc

śl
o

n
rw

an
24

3
i”s

)
I

us
D5

53
”

w
ts

iu
44

98
30

,8
3

48
61

00
.0

0
42

$
80

0,
00

37
50

00
,0

0
30

05
00

,0
0

21
79

00
.0

0
04

88
00

,0
0

80
00

0,
00

21
00

0,
00

od
se

tk
i

i
dy

sk
on

to
p
o
d
ie

ra
ją

cr
If

lią
cz

en
iu

Z
li

m
it

u
sp

ia
l)

zo
bo

w
ią

za
ń.

o
-

2
1.

3
I

I
L

tó
rp

tt
ul

ow
a

w-
an

23
3

us
ta

w
y.

sy
te

nt
im

te
ni

c
d
iu

ża
n
an

ni
z

00
tin

t
po

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

O
00

0,
00

0,
00

0,
00

.
za

ko
uc

ze
at

is
a

pr
og

ra
nh

ll
,

p
io

je
k

tt
i

ula
za

d
an

ia
I
o
I,

n
m

a
,a

m
ir

fu
nd

ac
ji

z
ty

ch

I
śr

od
kó

w
”

(b
ez

o
d

se
te

k
t

d
y
sk

n
,,
ta

od
zo

h
o

sn
az

ań
na

ut
ka

j
L

sa
jo

sn
l

od
se

ik
i

I
d
y
sk

o
i,

tn
p

o
d

le
g

aj
ąc

e
ss

yl
ąc

zr
nu

i
z

lIm
it”

,s
pl

al
y

zo
bo

ui
ąz

ań
.

°

2.
1.

31
.2

kt
ńn

sn
m

ow
a

w
aa

j
23

3
us

ta
w

y
z
n

ii
tl

,t
zo

b
o

w
ią

za
ń

za
ci

ąg
m

ęl
y

ch
na

si
kl

ad
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
„

0.
00

0,
00

0.
00

kr
aj

ow
y

2
2

W
7
d
al

k
tm

aj
ąl

k
o
w

e
3

0
3

4
0

8
1

0
,9

7
9

2
5

0
0

0
0

,6
0

9
7

5
0

0
0

0
,0

0
9
3
0
0
0
0
0
,0

0
1

93
00

04
30

.0
0

0
5
0
0

0
0
0
,0

0
:

9
0
0
3

0
0
0

.0
0

”
9
0
0
0
0
0
0
,0

0
1

0
0
0

0
0

0
0
,0

0

3
„W

yn
ik

b
u
d
że

tu
-3

0
31

7
67

2,
18

1
5
0
0

00
0,

00
2
0
0
0
0
0
0
.0

0
2
7
0
0
0
0
0
,0

0
3
3
0
0
0
0
0
,0

0
25

01
1

00
0,

00
25

01
10

00
,0

0
2
5
0
0
0
0
0
,0

0
I

00
00

01
1,

00

4
rr

z,
-r

h
u
d
y

b
u
d
że

tu
3
2
3
3
7

67
2.

18
0.

00
0,

00
0,

00
0,

01
1

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

4.
1

N
ad

w
yz

ka
h,

ui
ze

to
w

a
z

la
t

uh
tr

gt
yc

h
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00

4,
1,

1
w

tn
ai

n
ap

o
k
n
ci

ed
ef

lc
w

u
b
u
d
ze

tu
0

.0
0

)
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

42
W

o
ln

eś
ro

d
b

,o
k

ló
,y

ch
m

o
s”

.a
w

an
2

1
7

u
u

1
.2

p
k

t6
it

rt
an

y
6
8
I7

0
7
2
,4

5
0

,0
0

,
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
2



L
p.

W
ys

zc
ze

M
óI

ni
cn

ie
20

19
20

20
20

21
20

22
20

23
20

24
20

25
Ł

20
26

20
27

42
.!

w
ty

nt
na

po
kr

yc
ie

de
t3

cy
tu

bu
dż

ei
t,

6
8!

?
67

2.
48

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
3

K
re

dy
ty

,
po

ży
cz

ki
,

em
is

ja
pa

pi
er

ów
w

ar
to

śc
io

w
yc

h
55

00
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
3.

!
w

tp
n

na
po

kr
yc

ie
de

fl
cy

iu
bu

dż
et

u
35

00
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
1

In
ne

pr
zy

ch
od

y
ni

ez
w

ią
za

ne
z

za
ci

ąg
ni

ęc
ie

m
dł

ug
u

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
3.

1
w

tp
n

na
po

kt
yc

ie
de

fl
cy

tu
bu

dż
et

u
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00

5
R

oz
ch

od
y

bu
dż

et
u

2
00

0
00

0,
00

2
50

0
00

0,
00

2
00

0
00

0,
00

2
70

0
00

0,
00

3
30

0
00

0,
00

Z
50

0
00

0,
00

2
50

0
01

10
,0

0
2

50
0

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00

5.
!

Sp
Ia

ty
ra

t
ka

pi
ta

lo
w

3t
l.

kr
ed

yt
ów

ip
oż

yc
ze

k
or

az
w

yk
up

pa
pi

er
ów

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

2
00

0
00

0,
00

2
50

0
00

0,
00

2
00

0
00

0,
00

2
70

0
00

0,
00

3
30

0
00

0,
00

2
50

0
00

0,
00

2
50

0
00

0,
00

2
50

0
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

w
w

a
t

łą
cz

na
kw

ot
a

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
na

da
ny

ro
k

kw
ot

ut
la

w
ow

yc
h

w
yl

ąc
zc

ń
z

lin
til

u
5.

1.
1

„
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
sp

ła
ty

_z
ob

ow
ią

za
ń,

_o
_k

ló
ty

in
_i

tto
w

a
w

ar
t.

21
3_

tit
ta

w
y,

_z
te

go
:

kw
ot

a
pn

yp
ad

aj
ąc

yc
lt

na
da

ny
ro

k
kw

ot
ot

ta
w

on
yc

lt
w

ył
ąc

ze
ń

ok
re

śl
on

yc
ht

w
5.

1.
1.

1
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
or

t,
24

3
us

t.
3

us
ta

w
y

kw
ot

a
pr

zy
pa

da
ją

cy
cl

t
na

da
tty

ro
k

kw
ot

ttt
ta

w
ow

yc
lt

w
ył

ąc
ze

ń
ok

re
śl

on
yc

ht
w

5.
1.

1.
2

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

ar
t.

24
3

us
t.

3a
us

ta
w

y
kw

ot
a

pr
zy

pa
da

ją
cy

cl
t

na
da

ny
ro

k
kw

ot
tta

ta
w

ow
yc

lt
w

ył
ąc

ze
ń

in
ny

cl
tn

iż
5.

1.
1.

3
00

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
ok

re
śl

o,
te

w”
ar

t.
24

3
ua

ta
w

y

5.
2

ltt
ne

ro
zc

ho
dy

ni
ez

w
ią

za
ae

ze
sp

ła
tą

dt
ug

tt
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

6
K

w
ot

a
di

ug
u

19
00

0
00

0,
00

16
50

0
00

0,
00

13
50

0
00

0,
00

II
80

0
00

0,
00

85
00

00
0,

00
6

00
0

00
0,

00
3

50
0

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
0,

00

K
w

ot
a

zo
bo

w
ią

za
ń

w
yn

ik
aj

ąc
yc

h
z

pr
ze

ję
ci

a
pr

ze
z

je
dn

os
tk

ę
sa

m
or

zą
du

F
7

te
ry

to
ri

al
ne

go
zo

b
ow

ią
za

ń
po

tik
w

id
ow

an
yc

h
ip

rz
ek

sz
ta

le
an

yc
h

je
dn

os
tk

ac
h

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

J
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
za

lic
za

ny
ch

do
oe

kt
or

a
fl

oa
nt

ów
po

ltl
ic

zn
ye

h
L

8
R

el
ac

ja
zr

ów
no

w
aż

en
ia

sn
tt

al
kó

w
bi

eż
ąc

yc
h,

o
kt

ór
ci

m
ow

a
w”

ar
t.

24
2

ut
ta

w
y

a
I

I
I

8.
I

R
ó
tt

ca
m

ię
dz

y
do

cl
to

da
m

i
bt

eż
ąc

ym
i

a
ss

yd
at

ka
nt

t
bt

eż
ąz

ya
oi

I
66

5
60

9,
47

52
50

00
0,

00
52

50
00

0,
00

50
00

00
0,

00
S

10
0

00
0.

00
55

00
00

0.
00

T
60

00
00

0,
00

59
00

00
0,

00
S

40
0

00
0.

00

R
ó
ti

ca
itt

ię
dz

yd
oc

tto
da

m
i

bi
eż

ąc
yi

itt
,

tk
or

yg
ow

ao
yn

ti
o

śr
od

ki
a

w
yd

at
ka

tit
t

8
48

3
28

,9
5

52
50

00
0,

00
52

50
00

0,
00

50
00

00
0,

00
5

10
0

00
0,

00
55

00
00

0.
00

60
00

)0
0,

00
59

00
00

0,
00

54
00

00
0,

00
82

bi
eż

ąc
w

nj
,p

om
tu

ej
tz

ot
ty

nt
to

w
yd

at
ki

9
W

ak
aż

ni
k

ap
la

ty
zo

bo
w

ią
za

ń
I

I
I

I

W
ak

aź
iti

k
pl

an
ow

at
te

j
lą

rz
oe

j
kw

ot
y

ap
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń,
o

kt
ór

ej
nt

ow
a

w”
ar

t.
24

3
tal

.
I

oa
ta

sw
do

do
cł

tn
dń

w
,

be
z

tts
sz

gl
ęd

ni
et

tta
zo

bo
w

ią
za

ń
zw

ią
zk

u
w

ap
ól

tw
or

zo
ite

go
pr

ze
z

9.
1

2.
15

%
3,

11
%

2,
78

%
3,

47
%

4,
05

%
3,

05
%

3,
01

%
2,

92
%

t,t
S

%
jc

do
oa

tk
ę

ra
tn

or
zą

du
te

tp
oe

ia
ln

ee
o

ib
ez

ttn
zg

lę
dn

ie
ni

a
tia

ta
w

os
nt

lt
w

yt
ąc

ze
ń

py
ta

da
ją

cy
”c

lt
na

da
ny

eo
k.

W
sk

aź
ni

k
pl

an
ow

an
ej

lą
cn

se
j

kw
ot

y
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń,

o
kt

ór
ej

m
ow

a
w

ar
t.

24
3

us
t.

I

9.
2

us
ta

w
y

do
do

ch
od

ów
,

be
zu

w
zg

tę
dn

te
nt

az
ob

os
ną

za
ń

zw
lą

zt
tt

w
sp

dł
tw

or
zo

ne
go

pr
ze

z
2,

45
%

3,
41

%
2.

78
%

3,
47

%
4,

05
%

3,
05

%
3,

01
%

2,
92

%
1,

15
%

je
dn

os
tk

ę
ta

tts
or

zą
dt

l
le

nl
oń

al
tte

go
.

po
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

ut
ta

w
on

yc
lt

55
3

Li
cz

eń
pn

3p
ad

aj
ąc

yc
tt

na
da

tty
to

k.
K

w
ot

a
zo

bo
w

ią
za

ń
nn

ąz
k”

tt
w

sp
ól

tw
”o

no
ne

go
pr

ze
zj

ed
no

st
kę

sa
m

or
zą

dt
i

te
ry

to
ri

al
ne

go
9.

3
pt

zy
pa

da
ją

cy
ct

td
o

ap
la

ty
lv

da
ny

m
ro

ku
bo

dz
et

ow
ys

tt,
po

dl
eg

aj
ąc

a
do

tic
zc

ni
tt

zg
od

ni
e

z
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
ar

t.
24

4
us

ta
w

y
\y

ak
aź

ni
k

pl
ai

to
w

an
ci

tą
cz

ne
j

kw
ot

y
ap

la
ty

zo
bo

w
ią

za
ń,

o
kt

ór
ej

m
ow

a
w”

ar
t.

21
3

tts
t.

I
O

tta
w

y
do

do
cl

to
dó

w
”,

po
ttw

zg
lę

dt
tir

tti
o

zo
bo

w
ią

za
ń

zw
ią

zk
u

w
sp

ól
tw

ur
zo

ne
go

pr
ze

z
2,

45
%

3.
41

%
2.

78
%

3,
47

%
4.

05
%

3,
05

%
3.

01
%

2,
92

%
1,

15
%

je
dn

os
tk

ę
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
or

az
po

ttn
zg

lę
do

ie
ni

tt
ut

ta
sr

ow
yc

h
w

ył
ąc

ze
ń

trz
yp

ad
aj

ąc
yc

ht
ta

da
ny

ro
k

W
ak

aź
,ti

k
do

ch
to

dó
w

”
ltt

ez
ąc

ye
łt

po
w

-ię
ks

zo
ny

ch
t O

do
rt

to
dy

ze
sp

rz
ed

aż
y

nt
aj

ąt
kt

i
or

az
9.

5
po

m
ts

ie
js

zo
tw

ct
t

o
w

yd
al

kt
bt

eż
ąc

e.
do

do
ci

to
dó

w
bt

td
te

to
.

tta
ta

lo
ny

dl
a

da
ne

go
ro

kr
t

2.
67

%
6,

80
%

6,
80

%
6,

21
%

6.
31

%
6,

74
%

73
9%

72
3%

6,
67

%
(w

sk
aź

iti
k

je
dn

or
oc

zn
y)

D
op

us
zc

za
ln

y
w

”s
ka

żo
ik

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń
ok

re
śl

on
y

sy
ar

t.
24

3
ut

la
w

y.
po

ttw
zg

lę
do

ie
ni

u
tta

ta
w

on
yc

h
w

yl
ąc

ze
ń

.
ob

lic
zo

ny
te

op
ae

ci
ti

°
pl

an
3

kw
an

at
u

ro
kt

i
I

9.
6

6,
17

%
4.O

t%
I

3,
73

%
5,

42
%

6,
60

%
6,

44
%

6.
42

%
6,

81
%

7,
12

%
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o
pi

en
sa

zy
ro

k
pr

og
no

zy
(w

sk
aź

ni
k

ta
ta

lo
ny

w
op

ar
ci

u
o

śr
ed

ni
ą

ar
yt

m
et

yc
zn

ą
z

3
po

pr
ze

do
tc

h
la

t)
I

U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
3



L
p.

„
W

ys
ze

ze
eń

in
ie

ni
e

20
19

20
20

20
21

20
22

20
23

20
24

20
25

20
26

20
27

D
o

po
sz

c
ca

ln
yw

sk
aż

ni
k

sp
lo

ty
zo

ho
ut

ąz
aś

ok
re

śl
on

y
w

at
I

2
4

3
o

cl
o

n
y

po
I

uu
2u

ię
dn

he
tlI

u
us

ia
w

ow
yc

h
n”

ią
cz

eń
,

oh
lic

zo
ny

w
op

at
ci

ii
o

n
i

ko
na

ni
e

ro
ku

9.
6.

1
8,

15
%

5.
99

%
5,

71
%

5,
12

%
6,6

0%
I

6.
44

%
6,

42
%

6,
81

%
l

7.
12

%
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o
pi

en
ys

zy
ro

k
pr

og
no

zy
(w

ek
aź

ol
ik

uc
ia

lo
ny

W
O

pa
rc

iu
O

śr
ed

nt
ą

I
a
rm

e
t3

tn
o
ą

z
3

po
pr

ze
dn

ic
h

la
t)

I
L

„
Ii

tf
om

ta
cj

o
o

sp
ei

ni
en

iu
w

sk
aź

ni
ka

sp
la

t
zo

l,o
ui

ąz
ań

oi
sr

śi
on

cg
o

w
on

.
24

3
os

io
w

y.
po

nu
zd

ęd
ni

en
iu

zo
bo

W
ią

za
ń

zw
ią

zk
u

w
op

ól
lu

on
oo

rg
o

pr
zr

zj
cd

no
si

kę
sa

m
or

zą
du

9.
7

Sp
el

ni
on

a
Sp

el
ni

on
a

Sp
ei

ni
on

a
Sp

el
ni

oo
a

Sp
el

ni
on

a
Sp

rl
ni

nz
a

Sp
el

ni
on

a
Sp

ei
m

un
a

Sp
rln

un
na

!
rc

nl
or

ia
io

cg
o

or
az

po
ru

nz
el

ęd
nt

en
uu

os
ua

no
ny

ch
uy

lą
rz

eń
.

ob
lu

cz
on

rz
o

W
op

ar
em

pi
at

,
3

kw
on

al
ów

ro
ki

t
po

pn
ed

za
ią

ce
po

ro
k

bs
ud

ze
lo

ut
I

In
fo

m
sa

cj
a

o
ip

el
m

en
to

sc
ik

aź
as

ik
a

sp
lo

ty
zo

b
o
u
tp

ań
ok

re
śl

on
eg

o
w

ar
,.

24
3

us
ta

ny
,

po
iu

uz
gl

ęd
ni

cn
ni

zo
bo

sn
ąz

ań
n
n
ąz

k
ii

u
sp

ó
li

n
o
rz

o
n
eg

o
p
n
rc

jc
d
n
o
cl

k
ę

-

Sp
el

iti
nn

a
Sp

el
m

on
a

Sp
el

ni
on

a
Sp

el
ni

oz
sa

Sp
el

nu
on

a
I

S
pr

lt
it

ou
ta

S
po

tn
io

na
S

pe
ln

iw
sa

„
S

pe
i,

,i
o,

,a
9,

7.
1

sa
in

on
ąd

o
te

ry
to

ri
al

ne
go

or
az

Im
ri

uz
gi

ęd
ni

cn
iu

lu
ci

aa
ow

yc
h

uj
ią

cz
en

,
oh

iś
cr

on
eu

o
cc”

op
ar

ci
u

o
w

yk
on

am
i

ro
ki

t
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o
ro

k
hs

td
zc

lo
uy

„
—

I
—

10
I”

n
ez

n
aa

rn
ir

j,
ro

n
o

,o
w

an
rj

na
dw

yż
ki

bu
dż

rt
nc

sr
j.

n
n

na
:

0,
00

2
5
0
0

00
0,

00
2
0
0
0

00
0,

00
I

7
0
0
0
0
0
,0

0
3

30
0

00
0,

00
2

50
0

00
0,

00
2

50
0

00
0,

00
2

50
0

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00

10
.1

S
pl

ot
y

kr
ed

yt
ów

,
po

n”
cz

ek
I

w
yk

op
pa

pi
rr

ón
”

n
an

o
ś

no
w

yc
h

0.
00

2
50

0
00

0.
00

1
2
0
0
0
0
0
0
,0

0
2
7
0
0
0
0
0
,0

0
3
3
0
0
0
0
0
,0

0
2

50
0

00
0.

00
2
5
0
0
0
0
0
.0

0
2
5
0
0
0
0
0
.0

0
I

0
0

0
0

0
0
.0

0

II
in

fo
rm

ac
je

ur
o1

se
ln

ia
ją

c
rn

cs
%

-l
ur

an
yc

is
rn

d
za

ja
rh

cn
d

ar
k

ó
bi

id
żo

lo
w

yc
h

I
I

J
S

I
I

I
I

O
I

11
.1

W
yd

ai
ki

hu
ez

4c
eu

ia
w

M
ta

zr
od

zz
ni

a
I

ok
la

dk
u

od
ni

:li
na

lic
za

ne
49

85
4

35
6,

67
49

61
00

00
.0

0
19

60
00

00
,0

0
‚

49
60

00
00

,0
0

30
60

00
00

,0
0

39
70

00
00

,0
0

49
70

00
0)

3,
00

49
70

00
00

,0
0

49
70

00
00

,0
0

11
.2

W
yd

at
ki

zn
ia

za
ne

z
fo

nk
zj

00
0u

3o
ue

m
or

ga
nó

w
je

dn
os

tk
i

sa
m

or
zą

du
cr

yi
or

la
ln

e!
o

13
53

6
69

6,
85

II
50

0
.0

0
12

50
00

00
.0

0
12

50
0

00
0,

00
12

50
0

00
0,

00
25

00
00

00
0

12
50

0
00

0,
00

II
50

0
00

0,
00

12
50

0

11
.3

W
yd

at
ki

oh
ję

ic
i,n

iu
ie

m
,

n
kl

ót
ym

no
si

a
w

ar
,

21
6

ru
i

3
0k

i4
us

ta
w

y
19

01
1

59
1,

15
10

14
1

15
3.

22
5

53
9

71
63

4
I

62
74

19
1,

48
S

37
5

24
1,

50
0,

00
0,

00
0
,0

0
0,

00

11
,3

1
b,

sz
ą:

e
1l

58
98

0,
l8

15
37

65
l.2

4
I4

25
0I

7.
02

39
63

92
,6

2”
25

14
2,

50
0,

00
0.

00
O

,O
O

0,
00

11
32

m
ąi

al
ko

ts
e

27
85

26
10

,9
7

86
03

47
1.

98
4
II

I6
0
0
.3

2
j

58
77

79
8,

86
83

50
00

0.
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00

11
.1

W
yd

at
ki

bt
w

es
iy

cy
jn

c
ko

oi
y”

nt
uo

w
m

tc
26

37
))

14
5.

97
”

8
35

3
47

1,
98

2
98

1
60

0.
32

2
M

l
79

8,
86

83
50

00
0,

00
O

N
0.

00
0,

00
I

0,
00

Ii
i

N
ow

e
ai

ku
uo

ty
es

ry
cy

jn
e

28
98

l2
0

,0
0

19
65

28
,0

2
60

68
30

0,
68

59
52

20
1,

14
25

00
00

,0
0

88
00

00
0,

00
84

00
00

0,
00

”
85

00
00

0.
00

92
00

00
0,

00

11
.6

\y
yd

aI
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

w”
fo

rm
ie

do
ta

cj
i

88
2

54
5.

00
70

0
00

0,
00

70
00

00
.0

0
70

00
00

,0
0

70
00

00
,0

0
70

00
00

,0
0

60
0

00
0.

00
50

00
00

.0
0

80
00

00
,0

0

Fi
na

ns
ow

an
ie

pr
og

ra
ni

ów
,

pr
oj

cb
lń

sr
lu

b
za

da
ń

m
al

iz
na

-o
ny

ch
z

ud
ri

al
em

ir
od

kś
w

,
12

I
„

I
I

I
I

I
ki

ón
rb

m
ow

a
w

on
.

5
it

,i
.

I
pk

t
I
ii

us
1a

%
D

oc
ho

dy
bu

rz
ąc

e
na

pr
og

no
uc

”,
pr

oj
ek

ty
lu

b
za

da
ni

a
00

00
ss

an
c

z
ud

na
lc

nt
śr

od
kó

w
,

12
.1

I
06

1
25

1,
76

I
41

39
63

22
I

39
69

84
.9

8
36

5
46

5,
16

25
24

2,
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

ta
_k

tó
ry

ch
_m

ow
a

cv
ar

,-
5

„i
śi

,
I_

pk
t_

2
u3

us
ta

w
y

12
.1

.1
-

un
-m

śr
nd

kr
ok

re
śl

on
e

w
ar

,.
5

us
c

I
pk

t
2

uo
ia

sw
94

95
01

.9
5

I
26

5
68

2.
81

I
16

76
48

.3
7

32
20

16
,0

2
22

68
2,

99
O

N
O

N
O

N
O

N

—
w

ln
u

śr
od

ki
ok

re
śl

on
e

W
ar

,
5

uz
i

I
pk

t
2

u
st

an
y

sn
-t

zi
L

ja
cc

a
s

lą
cn

tir
12

.1
.1

.1
„

94
95

01
.9

5
I

26
5

68
2.

81
.

I
16

76
48

37
32

20
16

,0
2

22
68

2,
99

O
N

O
N

O
N

O
N

za
ss

an
yc

h
um

ów
na

re
al

iz
ac

ję
pr

og
ia

m
u.

pr
oj

ek
tu

lu
b

za
da

ni
a

12
2

3
11

0
81

7,
00

43
1

21
13

2,
68

1
45

19
9.

24
0,

00
0,

00
O

N
O

N
O

N
D

oc
ho

dy
ni

aj
ąt

ko
uc

no
pr

oo
nn

o”
,

pr
oj

ek
ty

lo
b

za
da

ni
a

fij
ua

ns
on

-a
ne

z
ud

zu
al

em
śr

od
kó

w
,

o
ki

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

,.
5

us
i

I
pk

t
2

i3
iw

la
w

y
I

12
2.

1
-w

tn
u

śr
o

d
k

io
k

rc
d

o
n

ew
an

.S
o

ti
lp

kt
2i

an
ia

ss
y

3
10

53
17

.0
0”

23
25

0.
00

0.
00

1
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

—
w

Iy
nt

śr
od

ki
ok

rc
śl

on
r

w
on

,
5

us
t

Ip
kt

2
tm

an
y

sn
as

,k
aj

ac
c

cn
la

cz
aa

te
12

21
.1

31
05

31
7.

00
12

32
50

.0
0

O
N

I
0,

00
0,

00
)

0,
00

O
N

0,
00

0,
00

„
za

na
ny

ch
um

ów
”

rio
re

al
iz

ac
ję

po
og

ra
nt

u.
pt

oj
ck

iii
lu

b
za

da
ni

a
„

W
yd

at
ki

h,
ez

ąc
e

na
pr

om
ar

ny
,

pr
oj

ek
ty

bI
,z

ad
an

ia
fi

na
ns

ou
an

ez
ud

z,
at

nn
śr

od
kó

w
,

12
3

I
11

2
S

O
li

”
14

90
88

1,
24

13
61

21
7.

02
39

63
92

.6
2

25
24

2.
50

L
O

N
O

N
O

N
0,

00
ki

ón
cl

i
m

on
a

cc
on

.
5

us
t

I
p
n

2
„

3
us

ta
ny

12
.3

1
—

w
in

o,
fi

ua
n,

on
an

e
śr

od
ka

m
io

kr
rś

lo
ny

m
iw

a
n

5
us

t
I

pk
l

2
us

ta
ny

94
9

50
1,

95
I

26
5

68
2.

81
I

16
76

48
.3

7
32

2
01

6.
02

22
66

2,
99

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

W
yd

at
ki

hs
ez

4r
e

na
re

al
iz

ac
ję

po
og

ra
rn

o.
pr

oj
ek

iu
lo

b
ra

d
an

ta
cn

a,
,k

ap
ce

cn
lą

cz
at

ie
12

.3
2

z
za

sy
an

yc
t,

ur
nó

ss
z

po
dm

io
te

m
dy

np
on

u9
ac

yn
s

śr
od

ka
m

i.
o

k
ió

ct
,

m
on

a
n

ar
y

5
94

9
50

1,
95

I
26

5
68

2.
81

I
16

76
48

,3
7

32
2

01
6.

02
22

68
2.

00
0,

00
0.

00
O

N
0.

00
‚

us
t.

I
pk

t
2

us
ta

w
y

;
W

yd
ai

ka
nu

ją
lk

ou
e

„a
p,

og
.a

m
y,

pr
oy

ki
y

lu
b

za
da

ni
a

fiu
,a

nn
on

”a
nr

z
itd

za
al

rm
12

.4
82

00
00

0.
00

15
34

71
.9

8
31

60
03

2
67

79
8,

86
0,

00
O

N
I

0
,0

0
0,

00
i

O
N

I
śr

od
kó

w
.

o
kt

ói
yc

lt
m

on
-a

ss
ao

l
S

ni
l

I
pk

t
2

i
3

us
ta

ny
I

I

Ii
I]

-
w

ty
iu

fin
on

no
na

a,
e

śr
od

ka
m

i
ok

ae
śl

on
pn

i
w

ol
t

5
on

y
I

pk
IZ

us
ta

ny
3

01
6

75
0,

00
12

32
50

.0
0

0.
00

0.
00

O
N

O
N

I
0.

00
0,

00
I

O
N

U
cl

uy
al

on
y

St
ro

na
4



tli

C
C

CI,)

C
C

O O

-C

C



L
p.

W
y
sz

cz
eg

ó
ln

ie
n
ie

20
19

20
20

20
21

20
22

20
23

21
)2

3
21

)2
5

20
26

20
27

14
.3

I
\„

i”
yd

ai
ki

ni
in

cj
sz

aj
ąc

c
dI

ug
,

w
ip

li
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

11
,3

,1
sp

ia
ra

zo
bo

w
ią

za
ń

w
ym

ai
za

ln
yc

liz
la

i
pn

pn
cd

is
ic

h,
„i

jiy
ch

ii,
z

iy
pk

;
II

33
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00

„4
3.

2
Z

W
1

ąZ
fl

C
i”

ni
ow

an
ii

za
he

za
ny

m
i

do
iy

iil
ów

dl
iiz

ny
ch

u
Ii

cc
an

cl
i

do
pa

ńi
w

on
eg

o
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
00

0
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
d
li

ii
pu

bl
ic

zi
ic

go
14

3.
3

w
\p

la
iy

Z
13

1,
11

11
w

ym
ag

al
ny

ch
po

rę
cz

eń
i

gw
al

an
cj

”
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00

„iV
ya

mi
k

op
er

ac
ji

ni
ek

ac
in

yc
h

w
ph

ia
ją

cy
ch

na
kw

ilę
dl

li
g

ii
in

in
.i,

nu
rz

cn
,a

,
ró

za
ic

e
„4

-4
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
ku

no
w

el

U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
6



Objaśnienia wartości przyjętych
iy Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Koszalińskiego

na lata 2019-2027

1. Dotyczy dochodów ogólem z podzialem na dochody bieżące i majątkowe
w latach 2019-2027

Podstawą ustalenia wielkości dochodów ogółem są dochody bieżące i majatkowe
zrealizowane wIatach 2016-2017, wykonane w roku 2018 oraz przyjęte założenia na lata
przyszłe. Przyjęto wzrost dochodów bieżących w latach 2019 — 2027 od 0,62% do 1,48%.
W okresie tym założono aktywne pozyskiwanie środków zewnętrznych. a także wzrost
wpływów z dochodów własnych oraz z udziałów w podatku dochodowym od osób
fizycznych i prawnych.

Plan dochodów majątkowych na rok 2019 wynika głównie z zadań inwestycyjnych, które
zostały ujęte w Wykazie Przedsięwzięć. będącym załącznikiem do Wieloletniej Prognozy
Finansowej. Jest to wkiad własny Powiatu Koszalińskiego i udział poszczególnych Gmin w
finansowaniu zadań inwestycyjnych. Przyjęty wzrost dochodów majątkowych wynika z
pozyskiwania środków zewnętrznych na inwestycje. W przypadku inwestycji drogowych
przyjęto założenie, że będą one realizowane jedynie w przypadku pozyskania znaczącego
budżetowania zewnętrznego.

W latach następnych 2020 —2027 przyjęto dochody majątkowe na niższym poziomie, lecz
w oparciu o zadania inwestycyjne ujęte w Wykazie Przedsięwzięć.

2. Dotyczy wydatków ogólem z podzialem na wydatki bieżące i majątkowe
iy latach 2019-2027.

W latach 2019-2027 założono tylko nieznaczny wzrost wydatków bieżących (odo,65 do
1,05%). Jest to wynikiem ograniczonych możliwości zwiększenia planu dochodów bieżących
oraz przeznaczenia wyższych środków na inwestycje wieloletnie i na spłatę zobowiązań
finansowych z tytulu wykupu papierów wartościowych.

Podstawą wyliczenia są wydatki bieżące 2019 roku pomniejszone o splaty odsetek od
wyemitowanych samorządowych papierów wartościowych, które kumulują się w latach 20 19-
2027.

W kwotach wydatków majątkowych do roku 2023 uwzględniono przedsięwzięcia zawarte
w zalqczniku do Wieloletniej Prognozy Finansowej, dotyczące głównie zadań związanych
z inwestycjami na drogach powiatowych.

3. Dotyczy wyniku budżetu oraz wysokości środków do dyspozycji.
Wielkość wyniku budżetu bieżącego w roku 2019 określona została deficytem

w wysokości 10.317.672,48 zł.
W latach następnych 2020-2027 założono kształtowanie się wyniku budżetu w granicach

od Ł mln do 3,3 mln nadwyżki. Wynika to z zakładanego w rn okresie wzrostu dochodów
bieżących i majątkowych, w tym dochodów pozyskanych ze źródeł zewnętrznych.

4. Dotyczy pokrycia deficytu i przeznaczenia nadwyżki budżetowej (wolnych
środków do dyspozycji).

Deficyt w roku 2019 zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji
samorządowych papierów wartościowych i wolnymi środkami z lat ubiegłych.
Wypracowane nadwyżki w kolejnych latach zostaną przeznaczone na wykup papierów
wartościowych wyemitowanych w łatach 2014 - 2019 na realizację zadań inwestycyjnych
i spłatę zobowiązań.

Uchwalony Strona 7



Informacja dotycząca rozchodów Powiatu Koszalińskiego iy latach 2019-2027

. Lata
\Vy szczego In cnie

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

kuj Uyemiflflhtnycli 2 000 09)) 2 5011 (100 2 001) 01)1) 2 700 01)0 3 300 000 2500(10(1 2 500 000 2 590 01)11 I 000 000
luijijciów war tnsc,.nyych
I inc Ii da_cmis(l
Wykup poprów

I wafl0śĘI0%) „ 2 OOt) 000 2 500 000 2 000 000 2 000 001) 2 50t) 000 I 500 OOt) I SOt) 01)0 I 50)) 000 O
uynikujący Z

7aW;irl VI: Ii iinów

IriwnjWrr (InC (I 20/Jr, nr;

L j rrrrhu, 4 n rwę 5 5110 000:1 2 (1(k) (k/0 I 500 0(1(1 (I (I (1 (J 0 O O
(r1I”p 2(1/.1 1k! hr r;lę

2 (JOD („00:0

J .2” CnI/W 1(10Cl; 20/5 r, (W 0 I UW) 000 2 OWI 000 J Dw) 000 I 000 000 0 (J (J O
/;Irn.;węsrnrnwmd

—..-.....—.— ——. —

L J UiwnriWtlOnC 2018r. nn o O O I 000 000 / 500 000 I SW) 000 I 500 000 J 5(W) 000 O
CCfllhrI Lunie 7 000 (HO) :/
Wykup papicrńw
wanIWct;n14-ysb

2 p)jnnwanycl, dn t) 0 t) 700 000 800 000 I 00)) 000 I 000 OOt) I 000 00)) I 000 000
wy .iirrlnwauia w 2019
I na L nnic 5 5(10 000.01” iII

5. Dotyczy kwoty długu pubłicznego.
Łączna kwota długu na koniec 2019 r. wyniesie 19.000.000,00 zŁ co stanowi 18,96%

planowanych dochodów ogólem, a na koniec 2027 r. —0 zł.
Wskaźniki zadłużenia do dochodów ogólem ksztaltują się na poziomach zgodnych

z przepisami ustawy o finansach publicznych obowiąztijącymi od Ol stycznia 20L4 r.

6. Dotyczy spełnienia warunków określonych w art. 243 ustawy o finansach
publicznych.

Od dnia 1 stycznia 2014 r. zaczął obowiązywać nowy wskaźnik wynikający z art. 243
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. Zgodnie z tym przepisem kwota
przypadających w danym roku budżetowym spłat rat kredytów i pożyczek wraz z należnymi
w danym roku odsetkami, wykupów papierów wartościowych wraz z należnymi odsetkami
i dyskontem oraz potencjalnych spłat kwot wynikających z udzielonych poręczeń i gwarancji
nie może przekroczyć wskaźnika obliczonego według wzoru określonego w ww. ustawie.
Wskaźnik zadłużenia wynikający z art. 243 ustawy o finansach publicznych od roku 2019 nie
zostanie przekroczony. Kształtowanie się wskaźnika w latach 20 19-2027 przedstawione

zostalo na poniższym wykresie:

10 -

8,15

2r3412783473,o12n

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
—.— wskaźnik zad)użenia —0—limit z art. 243 ufp

Uchwalony Strona 8



W przedstawionej prognozie finansowej spelniony jest również warunek pokrycia
wydatków bieżących dochodami bieżącymi powiększonymi o wolne środki z lat
ubiegłych.

Szczegółowy wykaz wydatków bieżących oraz majątkowych objętych limitem. w tym
zadań dofinansowanych ze źródel zewnętrznych, zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

Uchwalony Strona 9



\V
y

k
az

p
rz

ed
si

ęw
zi

ęć
do

W
P

E
na

la
ta

20
19

—
20

23

Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
2

do
uc

hw
ai

y
N

r
V

II
I/

70
/1

9

R
ad

y
Po

w
ia

tu
w

K
os

za
lin

ie

z
dn

ia
18

kw
ie

tn
ia

20
]9

r.

uk
la

d
w

g
pr

ze
ds

,c
w

zi
ęć

/p
w

gr
ai

nó
w

/”
no

jc
ki

ńw
iz

ad
ań

N
az

w
a

i
ce

l
Ie

dp
ns

in
ki

aln
l

„
„
„

Iu
dż

eI
ow

a
L

S
n
.
..

u
.J

,r
,a

n
s
..

fl
y
d
”t

M
„
„
„

L
im

i
ia

b
o
,,
i;

1
ia

ń

I
h

d
n

n
,t

k
a

IO
L

S
,,

fl
,f

lS
..
II

l.
.
h
o

K
Ia

!
fi

ki
rj

a
R

ok
.

In
.,

L
p.

.p
n.

dM
.h

I
I

O
d

I
D

o
D

zi
aj

I
R

on
i,.

20
19

20
20

20
21

20
22

20
23

I
I

I
I

I
N

II
II

II
H

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

og
ól

er
n

72
35

3
91

8,
50

33
96

2
02

3,
81

29
01

1
59

1,
15

ID
11

1
85

3,
22

4
58

9
71

6,
33

6
27

4
19

1,
48

8
37

5
24

2,
50

58
39

1
89

4,
69

—
w

yd
at

ki
bi

eż
ąc

e
5

13
5

43
8,

83
59

9
13

5,
27

1
15

8
98

0,
36

I
53

7
68

3,
23

I
42

8
03

7,
02

39
6

39
2,

62
25

24
2,

50
4

54
63

33
,5

6

—
w

yd
al

ki
m

aj
ąl

ko
w

e
67

20
8

46
9,

67
13

36
2

88
8,

54
27

85
26

10
,9

7
8

60
3

37
3,

96
3

16
1

69
9,

32
5

87
7

79
8,

86
83

50
00

0,
00

53
84

5
58

1,
13

l)
pr

or
am

%
,

pr
oj

ek
ty

bi
b

za
da

ni
a

(r
az

em
)

72
35

3
93

8.
50

33
96

2
02

3.
83

29
01

1
59

1,
15

0
14

1
15

3.
22

4
58

9
71

63
4

62
73

19
1.

31
8

37
5

23
2.

50
58

39
1

89
4,

69

—
si

sd
al

ki
bi

eż
ąc

e
5

11
5

41
8.

t7
59

9
13

52
7

I
IS

S
98

0.
11

I
53

7
68

1.
23

I4
28

01
7,

02
39

6
39

2.
62

25
21

2.
50

1
51

6
31

3,
56

—
w

rd
al

ki
nu

ji
jt

ko
w

e
67

10
8

36
9,

67
13

76
2

88
8.

54
27

85
2

61
0.

97
8

60
3

37
1.

98
3

16
1

69
9.

31
5

87
7

79
8.

86
8

35
0

00
0.

00
53

81
5

58
1.

13

z
)p

”
o

rn
s,

.
s*

*
”

bi
b
u
d
ia

za
1q

aN
ae

zJ
nn

pe
N

am
i
r
n
.n

.y
..
.i

.J
jd

r.
,

k
a
d
k
i,

.,
A

Ió
q

c
h

83
00

7
48

5,
26

I
05

8
60

15
1

9
10

2
18

0.
18

I6
44

35
3,

22
14

82
91

65
1

46
1

19
1.

48
25

24
2.

50
82

94
8

88
3,

72
a
t
S

a
I$

1
2

0
3

(,
r,

e
l

-n
yd

aź
ki

M
eż

qr
e

4
96

3
52

9,
94

1
55

76
16

51
I

11
2

18
0,

18
(1

%
88

1,
24

I
38

1
21

7,
02

39
6

39
2.

62
25

24
2.

50
4

40
5

91
3,

5(

-„
q

d
a
lM

m
.j

q
M

n
”
e

9
01

3
95

53
6

54
10

98
5.

20
8
2
%

00
0,

00
15

34
71

,9
8

38
69

93
2

67
79

8.
86

0,
00

8
54

2
97

0,
1(

P
aJ

eL
I-

ud
,s

w
a

R
es

io
na

ln
ei

S
N

a
rn

a
n

a
!n

a
g

ra
t

ru
ry

ln
fo

rm
u
rj

i
Pn

,I
si

nn
t

w
20

19
20

22
I

71
7

80
7,

20
0,

00
55

00
0.

00
64

99
37

,3
6

93
6

73
5,

86
76

I2
3,

98
0,

00
I

71
7

80
7,

20
P

n
n
in

tn
n
ej

lf
lj

e
,i

ó
d
:n

ia
K

ia
aI

ln
Je

-

Z
ac

h
o

d
n

i,
”p

o
m

,,
n

tk
g

,”

.„
f,

,ik
ib

,c
qc

r
71

0
I

71
01

2
I

40
9

83
7,

04
0,

00
0,

00
39

6
47

5,
38

90
5

03
6,

54
X

32
5,

12
0,

00
w

nt
uk

in
,,y

,jr
L

ni
,e

71
0

71
01

2
30

79
70

.1
6

0,
00

5
5
0
0
0
,0

0
35

3
47

1,
98

II
69

9,
32

6
7

7
9
8
,8

6
0,

00

P
ru

je
1
;

2
”

„S
za

ns
a

—
je

st
em

Z
-l

i”

n
Ę

.
ó
ł
j
i
n
a
n
s
o
i
i
a

n
r

z
e

śr
u
d
tó

w
Pw

.t
a
l.

..
,

C
en

tr
um

Eu
ro

pe
jsk

ie
go

Fu
nd

un
ns

pa
de

cw
eg

o
P,

m
oc

20
18

20
20

X
I

25
26

10
,3

7
32

3
36

0,
29

50
0

29
9,

70
42

7
95

0,
38

0,
00

0,
00

0,
00

92
8

25
0,

08
Iv

r
a
m

a
c
h

R
eg

io
na

bs
eg

u
P

n
”g

ru
m

u
R

o
d

a
n

.,
.

O
p
e
r
a
t
;
j
n
e
g
o

lf
l;

jn
r,

id
zm

n
K

om
un

ie
T

jc
h
ad

n
io

p
am

ai
n

i
le

g
a

2
0

)4
-2

0
2

0

85
3”

85
39

5/
„n

ib
it

k
ib

,r
zą

ce
I

25
2

68
0.

37
32

4
36

02
9

50
0

29
9,

70
42

7
95

0.
38

0,
00

0,
8)

0
0,

00
85

5
15

50
1

Pe
ad

eL
ri

-
P

n
eh

u
d
,n

ra
d

n
ig

P
a
”
l,

tn
y

„a
..
ia

ia
,n

y
rh

3
5

H
Z

iw
n
d
ci

n
iu

zs
n
q
JD

ri
e.

,
20

37
20

39
x

8
28

5
00

0,
00

50
00

0,
00

8
23

5
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

8
23

5
00

0,
00

B
ar

tm
ek

e
-
D

ah
,”

ca
I
n

r
35

23
Z

na
ad

ci
nk

u
P

op
ow

i.
-

D
ob

re

alt
An

ką
nw

jq
tk

,ta
ae

u,
n.

li
tO

60
0

60
01

1
8

28
5

00
0,

00
5
0
0
0
0
,0

0
8

2
3

5
0

0
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

P
ro

je
L

i
4

-.
II

”I
E.

tl”
.

M
D

.4
.%

IS
IĘ

.
1

P
O

M
E

(k
IM

”—
b

o
d

an
k

a
dl

a
S,

ar
,,n

,n
m

ik
ań

ct
iw

p
o
iń

am
k
,t

rj
sl

ld
ak

ie
g
o
ar

P
,n

ts
tt

,.
tm

20
18

20
23

27
52

06
7,

69
68

-1
24

1,
25

61
1

88
0,

38
56

63
55

,3
8

37
6

18
0,

38
38

80
67

50
25

24
2,

50
20

67
82

6,
34

k
im

ąn
k
u

w
yk

ry
w

an
ia

ra
ta

je
li

ra
Ę

ną
bn

go

U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
10



n
C
1-

cn

C
C



Ji
d
n
o
si

L
a

0
k
m

,
l
k
m

.,
,

kJ
as

yf
lI

u,
cj

a
R

ok
N

a
z
w

a
i

ce
l

od
po

w
ie

dz
i.

In
°
„
„
„

I,n
iJż

no
w

a
.J

k
b
d
,

ro
a,

,o
..

w
d

a
ti

lO
i5

fl
O

L
in

.i
tz

oI
w

nL
1z

ań
%

I
ts

h
p

”p
n

o
d

n
J,

h

O
d

D
o

11
:1

,1
I

R
oz

dz
.

20
19

20
20

20
21

20
22

20
23

I
2

J
I

„
III

II
„2

II
„J

Z
ad

an
ie

6
-

P
rs

h
o
d
o
,r

a
dn

”w
P

o
.,
s
.

Z
Jr

,q
J

20
17

20
22

I
31

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

60
00

0,
00

I
25

0
00

0,
00

0,
00

I
31

0
00

0,
00

„n
,r

ia
n

,,
ri

n
r3

5
2

9Z
D

on
n,

,”
.

-
G

ni
lc

a
D

r
,t

.
K

.,
n

k
.

o
d

aM
i

n
q
iq

ti
”
c

°
„

60
0

60
01

4
I

31
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
60

00
0,

00
I

25
0)

00
,0

0
0,

00

Z
ad

an
ie

7—
P

Ę
eb

u
d
n
,r

a
dr

ag
i

.o
o
sa

io
,i

ej
nr

M
aI

Z
W

m
it

jr
c
.,
n
o
k
.

P
.,

.,
.b

sw
Z

o
n
q
d

G
ąs

ki
od

n
t

P
ap

n
n
n
o

(s
k

rr
o

,o
jn

W
z

D
im

i
K

s
m

d
k

dr
og

ą
gm

in
ną

)
d
o
g
ro

n
i”

y
o
b
rę

b
.

.
i
m

i
,
.

20
12

20
23

ID
07

7
36

2,
82

8
57

7
36

2,
82

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

I
50

0
00

0,
00

I
50

0
00

0,
00

n
ri

d
cn

c,
j,

,c
g
,”

G
ąs

ki
or

az
dr

,”
g

n
r

r
s

k
im

,.

35
44

Z
„n

is
ir

zy
żo

.r
ar

nn
dr

og
ą

nr
35

03
Z

dn
gr

an
ic

y
G

m
in

y
M

ic
h,

,,

u
d
al

i”
o

k
o

p
jM

ts
,c

(a
k
Io

ik
,

60
0

60
01

4
10

07
7

36
2.

82
8

57
7

36
2,

82
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
I

50
00

00
,0

0
!a

d
a
n
k
j-

P
rs

h
u

d
n

o
sz

d
m

g
i

w
oi

gr
aw

jn
nJ

SO
SZ

na
od

ci
nk

u
„
„
„
a

20
19

20
20

I
07

0
00

0,
00

0,
00

70
60

0,
00

I
00

0
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

I
07

0
00

0,
00

D
”

y
li

k
ie

r
-

D
aM

es
ia

w
ie

c

In
d
a
M

;n
k
sp

,u
L

,J
I,

r
n

iw
60

0
60

01
4

I
07

0
00

0,
00

0,
00

70
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

„s
d
an

ie
9
-P

n
eh

u
d
a,

ra
m

ag
u

me
n

i.
.i

.i
,h

r
a
n
*

20
19

20
20

I
09

3
80

7,
00

0,
00

93
80

7,
00

I
00

0
oo

o,o
o

0,
00

0.
00

0,
00

I
09

3
80

7,
00

U
ai

d
ci

e
D

n
t.

h
”i

jM
tw

ui
,L

st
ka

li
u;

:i
ik

:,
i,

r
„
°i

”
60

0
60

01
4

I
09

3
80

7,
00

0,
00

93
80

7,
00

I
00

0
00

0,
00

00
0

0,
00

0,
00

?a
da

m
”e

10
-
P

rs
h
u
d
,;

,,
ir

em
on

t
fn

p
o

w
ia

ic
n

n
”r

b
w

ra
m

ar
k

in
”a

(n
i,

i
„
„
„

„
°

20
16

20
20

4
77

3
24

6,
63

3
07

3
24

6,
63

I
00

0
00

0.
00

70
0

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
I

70
0

00
0,

00
„
ro

je
k
!,

.
p

a
t

n
a
p

o
m

e
n
ie

P
Z

l)
w

‚
K

n
z
a
fl

n
ie

W
m

a
s
”
,o

i
s
p
n
ę
i

d,
,

„
c
m

o
n
ia

dr
óg

p
o

..
ia

im
g

ck

w
m

,la
dn

na
pu

in
s.c

60
0

60
01

4
4

77
3

24
6,

63
3

07
3

24
6,

63
I

00
0

00
0,

00
70

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

P
ro

je
k

t”
!

-
P

rs
h
u
d
n
,r

a
d
ra

g
i

r
1
n
.
.
,

z
a
n
o
j

„a
w

ia
ra

o
y

jn
rj

5
2

2
Z

P
ar

n
,,
w

a-
20

18
20

19
I

13
2

65
8,

00
0.

00
I

13
2

65
8,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
I

13
2

65
8,

00
R

ik
k

.t
11

et
ap

„
n

h
.i

k
a
”
n

a
ją

tk
,n

.e
0
,5

,-
u
W

,
60

0
60

01
4

I
13

2
65

8,
00

0,
00

I
13

2
65

8,
00

0,
00

0,
00

0(
10

0,
00

Z
ad

an
ie

12
-

J”
ne

bo
da

w
o

ir
em

n
,,
I

P
a
*
k
JJ

O
rZ

J,
,Ą

J
20

2!
20

22
x

I
10

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
0

00
0,

00
I

00
0

00
0.

00
0,

00
I

10
0

00
0,

00
dr

og
ip

o
w

ia
io

w
e
j

n
r

3
5
3
6
?

k
u

ro
3

,ę
r-

°
.
.
.

D
ar

gi
S

D
ob

ro
ci

ee
A

y

ni
,k

,J
k,

n,
,y

qt
k,

”,
,.”

„
„
„

60
0

60
01

4
I

10
00

00
.0

0
0.

00
0,

00
0,

00
10

00
00

00
I

00
0

00
0,

00
0,

00

Z
ad

an
ie

13
-

D
o
o
o
s
a
,-

a
n
ie

l,”
ka

!n
eg

n
P

..
—

”
5

„M
ad

o
A

om
un

.k
ac

jy
nc

g,
”

do
p
n
eb

ie
go

•

d
ro

g
i

56
na

w
re

ni
e

G
m

in
y

(m
u

sz
a

:w
.w

a
.

20
16

20
19

x
98

1
36

3,
55

33
1

81
8,

55
64

6
54

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

64
6

54
5,

00
S

ia
n
ó
”,

-p
n
rh

ad
n
n
a

ir
em

n
n

t,
ir

o
zi

—

k
..

a
a
li

.k
m

e
d

a
w

w
j

K
a,

iw
-S

ie
cl

em
in

I,
s.

k
u
”
k
ln

%
”
a
,L

s,
II

r
0
”

60
0

60
01

4
98

1
36

3,
55

33
4

81
8.

55
64

65
45

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

00
0

U
ch

w
al

on
y

St
ro

nu
I2



Cz
C
P

Cł)

C
O
Cz



Je
il

n
o
u
lk

o
i.

.t
z
li

z
z
e
ji

In
„
k
ri

s
,

K
la

uy
0k

ac
ja

N
iz

w
a

I
cc

l
od

po
ni

ril
ni

al
a

bu
dż

et
ow

a
k
o
i,

L
b

d
r.

.,
o
e
s

Li
li

ii
zo

b
n

n
ią

n
ń

°
O

d
D

o
D

ua
l

ko
zi

k.
20

19
20

20
20

21
20

22
20

23
I

4
Ii

i
Ii

2
15

tj

n
is

i:
o
.O

?J
”n

.j
4
J2

l)
w

fw
Ć

L
-G

q
sk

i
20

22
20

23
I

50
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
50

00
0.

00
I

35
0

00
0,

00
I

50
0

00
0,

00

ni
ia

oo
k,

rn
jm

M
o,

i,e
„
j
”

60
0

60
0(

4
I

50
0

00
0,

00
0,

00
0
0
0

0,
00

0,
09

50
00

0,
11

0
I

45
00

00
,0

(1

Z
ad

an
ie

23
-

P
rs

b
u

d
o

w
a

d
,n

g
i

M
w

i0
10

w
tjn

rJ
SI

3Z
K

no
zs

sl
in

-
?
„
„

20
20

20
23

I
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

50
00

0,
00

0,
00

0,
00

I
35

0
00

0,
00

I
50

0
00

0,
00

U
%

w
n

k
a

as
,io

nn
ko

wg
qo

ko
nu

r
°
„

60
0

60
01

4
I

5(
1(

1(
10

00
0

0,
00

0,
00

50
00

(1
(1

(1
00

0
0
0
0

I
45

0
00

0,
00

ta
d

w
,i

e2
S

.P
r_

eh
u

d
o

,c
o

d
r.

.g
l

rt
.n

a
o
..
i

20
22

20
22

x
10

00
00

.0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
00

00
,0

0
0,

00
10

00
00

,0
0

„o
,s

na
ln

,e
g

n
rS

S
lJ

Z
„y

in
A

ęd
zi

er
4-

n
D

m
”

k
n
s,

in

w
ya

ks
ik

s
on

A
o,

.e
5

60
0

60
01

4
10

0
00

0,
00

0.
00

0,
00

0(
K

)
0,

00
10

0
00

0.
00

0(
K

)

Z
ad

an
ie

26
-

P
rj

h
u
d
tn

ea
dr

og
i

m
in

or
ow

ej
nr

Ji
(R

Z3
)u

hi
es

la
o”

.
20

20
20

2!
X

55
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
50

00
0,

00
50

0
00

0,
00

0.
00

0,
00

55
0

00
0,

00
m

ak
o
w

a

nn
ak

nk
ia

w
pj

M
io

s.e
„

60
0

60
1)

14
55

00
00

,0
0

0,
00

0,
00

50
00

0.
00

50
<)

00
00

0
0,

00
0,

00

Z
ad

o
n

ie
2

”-
P

,t
eh

u
d
o
ir

o
dr

og
i

„o
,ii

ao
on

nj
iS

2d
Zn

rm
.
C

in
n
,

na
20

22
20

23
x

I
53

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

30
00

0,
00

I
50

0
00

0,
00

I
53

0
00

0,
00

od
ci

nk
a

od
sk

le
pu

do
p
r”

a
n
k
u

so
io

sn
ko

m
oj

qM
”c

„
°„

„
60

0
60

01
4

I
53

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

30
00

0,
00

I
50

0
00

0,
00

ZI
um

o,
,y

,
kl

ór
yc

h
er

o
li

zs
ej

a
„o

ro
ku

bu
dl

el
nn

3m
iw

M
ic

h
na

il
ęp

ny
ch

je
st

ni
nb

ęd
,o

s
d
ia

za
p
em

si
tn

is
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
ei

ąe
lo

lc
i

dz
ia

la
ni

s
jc

dn
o,

tk
i

ki
ór

ne
b

pl
am

iś
ci

p
n

s
p

a
d

a
w

ok
re

sie
d
ic

tu
m

ni
ż

ro
k

e
n
e
m

)

—
w

yd
at

ki
b
ie

żq
er

0,
00

0,
00

0,
00

0,0
11

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

„w
yd

at
ki

w
aj

<l
ks

is
c

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

am
oi

sa
lz

aó
le

nn
S

.u
,s

,c
rs

g
żl

m
co

w
,,
o

do
ik

ón
no

p
rn

is
ll

s
s

kl
an

tl
ca

cj
i

b,
ad

te
io

”
tj

nn
oo

ss
a2

og
ól

tm

.n
ss

zc
zr

gn
ln

zc
oz

zc
n”

da
ik

ós
o

oa
pr

,”
gs

am
so

kl
an

-ti
ka

ch
ho

d,
”z

ta
,,c

j

3)
ca

tr
an

ej
ci

p
n
rę

n
en

ia
ud

zi
el

an
e

pr
ze

z
je

dn
os

tk
i

u
am

n
n
d
o

lr
1

n
ń

o
In

n
o

(n
n
sn

l

-s
d
a
lk

ib
ie

ż
c
e

om
ow

i
In

ed
ito

m
S

-w
ss

ic
zc

ro
ln

az
ue

n,
da

tk
ów

om
pm

gn
zn

L
ia

n
fi

u
t3

.
bz

dż
el

n,
”c

j

am
on

aa
ne

ól
cn

i
X

„
sn

sz
cn

gó
ln

w
oi

en
3d

ot
kn

w
oo

pio
es

ao
s

w
kb

ss
fi

kz
cj

i
bi

dn
em

,,
a

U
ch

w
al

on
y

St
ro

na
14



Uzasadnienie
do Uchwały Nr VIII/70/19 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 18 kwietnia 2019 roku
w sprawie zmiany uchwaly w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy
Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 2019-2027

W związku ze zmianami w budżecie Powiatu Koszalińskiego na 2019 r. dokonano zmian
w załaczniku nr L do uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy
Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 2019-2027.

Po dokonanych zmianach w 2019 t:

1) dochody wynoszą 100.189.164,88 zł;

z tego:

- dochody bieżące stanowią kwotę 81.831.635.86 zł;

- dochody majątkowe to kwota 18.357.529,02 zł;

2) wydatki wynoszą 110.506.837,36 zł;

z tego:

- wydatki bieżące stanowią kwotę 80.166.026.39 zł.

w tym:

objęte limitem na kwotę 1.158.980,1 8 zł;

- wydatki majątkowe to kwota 30.340.810,97 zł,

w tym:

objęte limitem na kwotę 27.852.610,97 zł;

3) deficyt budżetu wynosi 10.317.672.48 zł.

2. W wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 20 19-2023 w stosunku do obowiązującego
przed zmianą Załącznika dokonano następujących korekt:

ł)wczęści law:

a) Projekcie nr I — „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej
Województwa Zachodniopomorskiego” dokonano zmian limitu wydatków na realizację
projektu w poszczególnych łatach jego realizacji. Zadanie to będzie realizowane w łatach
2019-2022 z całkowitym limitem wydatków w wysokości 1.717.807.20 zi, w tym
w 2019 r, w wysokości 55.000,00 zł:

b) Projekcie nr 3 — .„Przebudowa dróg powiatowych 35l4Z na odcinku Borkowice -

Dobrzyca i nr 3523Z na odcinku Popowo — Dobre” zwiększono limit wydatków w 2019 r.
do kwoty 8.235.000,00 zł w związku z rozstrzygnięciem przetargu na realizację zadania;

2) w części l.c w:

a) Zadaniu I — ..Przebudowa. termornodernizacja i zmiana sposobu użytkowania
pomieszczeń w budynku Powiatu Koszalińskiego wraz z niezbędną infrastrukturą
techniczną” - ul. Andersa 32 w 2019 r. zwiększono limit planowanych wydatków
0400.000,00 zł — do kwoty 500.000.00 zł;

b) Zadaniu 2 — „Przebudowa drogi powiatowej nr 350łZ Świełino - Dargiń - Grzybnica
- etap 1” dokonano zmian polegających na zmniejszeniu limitu wydatków w 2019 r. do
kwoty 2.000.000,00 zł i zmianie w łatach realizacji zadania na lata 20 19-2020;

Uchwalony Strona 15



c) Zadaniu 4 — ‚„Przebudowa drogi powiatowej nr 3570Z na odcinku Cetuń - Rosocha —

Polanów” dokonano zmian polegających na zmniejszeniu limitu wydatków w 2019 r. do
kwoty 2.000.000,00 zł i zmianie w latach realizacji zadania na lata 2019-2020;

d) Zadaniu 5 — „Przebudowa drogi powiatowej nr 3506Z od drogi powiatowej 3504Z do
Sarbinowa” zwiększono limit wydatków do poniesienia w 2019 r. o kwotę 6.193,00 zł do
kwoty I .379.711.30 zł;

e) Zadaniu 6 — „.Przebudowa drogi powiatowej nr 3529Z Dunowo — Golica” przesunięto
termin realizacji inwestycji na lata 2021—2022;

fl Zadaniu 7 ..Przebudowa drogi powiatowej nr 3504Z w miejscowości Gąski od
m. Paprotno (skrzyżowanie z drogą gminną) do granicy obrębu ewidencyjnego Gąski oraz
drogi nr 3544Z od skrzyżowania z drogą nr 3504Z do granicy Gminy Mielno” dokonano
przesunięcia terminu kolejnego etapu inwestycji z roku 2022 na rok 2023;

g) Zadaniu 9 — „Przebudowa mostu w m. Unieście” zmniejszono limit wydatków
planowanych do poniesienia w 2019 r. o kwotę 6.193,00 zł do kwoty 93.807,00 zł;

h) Zadaniu 14 — „.Przebudowa drogi powiatowej nr 35 16Z Smolne — Wierzchomino”
dokonano zmiany terminu realizacji inwestycji z lat 2020-2021 na lata 2019-2020 z
limitem wydatków w 2019 w wysokości 30.000,00 zł i w 2020 roku z limitem
l.000.000,00 zł;

i) Zadaniu 18 — ..Przebudowa drogi powiatowej nr 354lZ od DK6 do m. Dąbrowa”
przesunięto termin realizacji zadania z 2022 roku na rok 2023;

3) Wprowadzono też do Wykazu przedsięwzięć do WPF na lata 20 19-203 nowe zadania
inwestycyjne:

a) Zadanie 20 — „Przebudowa drogi powiatowej nr 3526Z w Nosowie, na odcinku od
DK 6 do przystanku” planowane do realizacji w latach 2020-2021 z łącznym limitem
wydatków w wysokości 1.500.000,00 zł;

b) Zadanie 21 — „Przebudowa drogi powiatowej nr 3520Z na odcinku Świemino —

Parsowo” planowane do realizacji w latach 2022-2023 z łącznym limitem wydatków
w wysokości 1.500.000,00 zi;

c) Zadanie 22 — „Przebudowa drogi powiatowej nr 3527Z w Kotlowie na odcinku DK6
do wysokości boiska oraz wysokość PULI Karpol do skrzyżowania z drogą powiatową
35231” planowane do realizacji w latach 202 ł-2022 z Licznym limitem wydatków
w wysokości 350.000,00 zł;

d) Zadanie 23 — .„Przebudowa drogi powiatowej nr 3544Z Dworek — Gąski” planowane
do realizacji w latach 2022-2023 z łącznym limitem wydatków w wysokości
1.500.000,00 zi;

e) Zadanie 24 — „Przebudowa drogi powiatowej nr 3513Z Koszalin — Skwierzynka”
planowane do realizacji w łatach 2020-2023 z łącznym limitem wydatków w wysokości
1.500.000,00 zł;

fl Zadanie 25 — „Przebudowa drogi powiatowej nr 3513Z w m. Kędzierzyn” planowane
do realizacji w roku 2022 z limitem wydatków w wysokości 100.000,00 zł;

g) Zadanie 26 — „Przebudowa drogi powiatowej nr 3538Z Dobieslaw — Bielkowo”
planowane do realizacji w latach 2020-202! z łącznym limitem wydatków w wysokości
550.000,00 zł;

Uchwalony Strona [6



h) Zadanie 27 — „Przebudowa drogi powiatowej 3524Z w m. Cieszyn, na odcinku od
sklepu do przystanku” planowane do realizacji w latach 2022-2023 z łącznym limitem
wydatków w wysokości 1.530.000,00 zi.

4) W związku z rozliczeniem wydatków poniesionych przez Powiat w 2018 r. na
projekty i zadania inwestycje zawarta w Wykazie przedsięwzięć do WPF dokonano
aktualizacji kwot zawartych w kolumnach 7 8 Wykazu.

Pritwod

Zbig”

Rady

Uchwalony Strona 17




